Erdbeer-QimiQ-Ring mit Friichten

250 ¢
100 g
70 g

3 EL
1 di
Garnitur:
250 ¢

1

4

2 EL
1 EL
Anrichten:

Evelyn, Juni 16

QimiQ

Erdbeeren

Zucker oder
Puderzucker
Zitronensaft

Vollrahm

Erdbeeren
Banane
Aprikosen

Johannisbeeren

Himbeeren
Zucker
Zitronensaft

in eine Schissel geben und glatt
rihren.

rdsten, zerkleinern und zusammen mit
Zucker und Zitronensaft mit dem
Stabmixer purieren. Unter den QimiQ
rihren.

schlagen und unter die Creme
mischen.

In eine kalt ausgesplilte Ringform
oder Portionen- Formchen fullen

waschen, risten, schneiden und in
eine Schussel geben

beigeben, mischen

Ringform kurz in heisses Wasser tauchen.
Mit einem Messer Masse vom Rand l6sen und Ring auf eine

Platte stirzen.

Frichte in den Ring flllen.
Mit Pfefferminzblattern garnieren




